
 
ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง 

เรื่อง  ใหเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสงพนจากตำแหนง 

-------------------------------------------------------------------------------- 

  ตามท่ี นางสาวพรพนารัช พงศ เกสรินทร ตำแหนง ปลัดองคการบริหารสวนตำบล 
ขามสะแกแสง ไดรับแตงตั้งใหดำรงตำแหนง เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง ตามคำสั่ง
องคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง ท่ี 2/2565 ลงวันท่ี 4 มกราคม พ.ศ. 2565 ไดยื่นหนังสือลาออก 
ตอประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง เม่ือวันท่ี 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2567 เนื่องจากไดรับ
อนุมัติใหโอน (ยาย) ไปดำรงตำแหนง ปลัดองคการบริหารสวนตำบลบึงออ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัด
นครราชสีมา ตั้งแตวันท่ี 17 พฤษภาคม พ.ศ. 2567 นั้น   

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล พ.ศ. 2537 และ 
ท่ีแกไขเพ่ิมเติม มาตรา 57 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน (ฉบับท่ี 3) 
พ.ศ. 2565 ขอ 18/1 ประกอบมติท่ีประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง สมัยสามัญ  
สมัยท่ี 2 วันท่ี 29 พฤษภาคม พ.ศ. 2567 จึงให นางสาวพรพนารัช พงศเกสรินทร พนจากตำแหนง 
เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง โดยใหมีผลตั้งแตวันท่ี 17 พฤษภาคม พ.ศ. 2567 
เปนตนไป 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

                                    ประกาศ  ณ  วันท่ี   29   เดือน พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖7 
 
 
 

(นายปน  ฝายกลาง) 
ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง 

 

 
 
 
 
 
 


